CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT VỀ NGHĨA VỤ NỘP THUẾ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN SỬ DỤNG TÊN MIỀN INTERNET CỦA BÊN CHUYỂN NHƯỢNG
(Bên chuyển nhượng tên miền là cá nhân)
Kính gửi: Công Ty Cổ Phần GMO-Z.com Runsystem
Họ và tên cá nhân: .........................................
Mã số thuế : ..............................................
Số chứng minh nhân dân/ thẻ căn cước công dân/ số hộ chiếu: .................................
Ngày cấp: .................... Nơi cấp: .............................
Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................
Điện thoại: .............................. Email: ...................................................................
Là chủ thể (Bên chuyển nhượng) tên miền: ..................................................
Thông tin về tên miền chuyển nhượng như sau:
· Ngày đăng ký: ................................Ngày hết hạn: ..............................
· Tên miền đang được quản lý tại Nhà đăng ký: GMO-Z.com Runsystem
· Trạng thái: đang hoạt động bình thường, không có tranh chấp, không vi phạm quy định về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.
· Hiện tại tên miền đang trong quá trình chuyển nhượng quyền sử dụng cho Bên Nhận chuyển nhượng là: ..........................................................................
· Số tiền chuyển nhượng: ...............     (....viết bằng chữ................................................).
Tôi xin cam kết các nội dung như sau:
+ Tôi cam kết rằng tôi không thuộc đối tượng phải nộp thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân theo quy định tại Thông tư số 40/2021/TT-BTC ngày 01/06/2021 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập cá nhân và quản lý thuế đối với hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh.
+ Tôi cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ về thuế khi có các phát sinh doanh thu liên quan đến chuyển nhượng quyền sử dụng tên miền quốc gia ”.vn” làm tăng mức doanh thu đến mức doanh thu phải nộp thuế theo quy định tại Thông tư số 40/2021/TT-BTC ngày 01/06/2021 của Bộ Tài Chính.
+ Tôi cam kết chịu trách nhiệm về các khoản doanh thu khác ( nếu có) ngoài doanh thu liên quan đến chuyển nhượng tên miền quốc gia ”.vn” làm phát sinh nghĩa vụ nộp thuế và không ủy quyền cho NĐK GMO-Z.com / Trung tâm Internet Việt Nam kê khai thuế đối với các doanh thu này.
Tôi cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã nêu ở trên.
	Trân trọng cảm ơn./.
[bookmark: _GoBack]								.............., ngày......tháng.........năm 202..
										CÁ NHÂN CAM KẾT
										(Ký, ghi rõ họ tên )

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

B

?

N CAM K

?

T V

?

 NGH

I

A V

?

 N

?

P THU

?

 CHUY

?

N NHƯ

?

NG QUY

?

N S

?

 D

?

NG TÊN

MI

?

N INTERNET C

?

A BÊN CHUY

?

N NHƯ

?

NG

(Bên chuy

?

n như

?

ng tên mi

?

n là cá nhân)

Kính g

?

i:

Công Ty C

?

Ph

?

n GMO

-

Z.com Runsystem

H

?

và tên cá nhân:

.........................................

Mã s

?

thu

?

: ..............................................

S

?

ch

?

ng minh nhân dân/ th

?

căn cư

?

c công dân/ s

?

h

?

chi

?

u

: ......................

..........

.

Ngày c

?

p: .................... Nơi c

?

p: ..

...................

........

Đ

?

a ch

?

lięn h

?

: .............................................................................................

..........

Đi

?

n tho

?

i: .............................. Email: .........................................................

.

.........

Là ch

?

th

?

(Bên chuy

?

n như

?

ng)

tên mi

?

n

:

..................................................

Thông tin v

?

tên mi

?

n chuy

?

n như

?

ng như sau:

-

Ngày đăng k

ý: ............

....................

Ngày h

?

t h

?

n: ..

............................

-

Tên

mi

?

n đang đư

?

c qu

?

n lư t

?

i Nhà đăng k

ý:

GMO

-

Z.com Runsystem

-

Tr

?

ng thái: đang ho

?

t đ

?

ng běnh th

ư

?

ng, không có tranh ch

?

p, không vi ph

?

m quy đ

?

nh v

?

qu

?

n lý vŕ s

?

d

?

ng tŕi nguyęn Internet.

-

Hi

?

n t

?

i tęn mi

?

n đang trong quá tr

ình chuy

?

n như

?

ng quy

?

n s

?

d

?

ng ch

o Bên Nh

?

n

chuy

?

n như

?

ng

là: ..........................................................................

-

S

?

ti

?

n

chuy

?

n như

?

ng:

........

..

.....

(

....

vi

?

t b

?

ng ch

?

.....

...........................................

).

Tôi xin cam k

?

t các n

?

i dung như sau:

+

Tôi cam k

?

t r

?

ng tôi không thu

?

c đ

?

i tư

?

ng ph

?

i n

?

p thu

?

giá tr

?

gia tăng, thu

?

thu

nh

?

p cá nhân theo quy đ

?

nh t

?

i Thông tư s

?

40/2021/TT

-

BTC ngày 01/06/2021 c

?

a B

?

Tài

Chính v

?

vi

?

c hư

?

ng d

?

n thu

?

giá tr

?

gia tăng, thu

?

thu nh

?

p cá nhân vŕ qu

?

n lý thu

?

đ

?

i v

?

i

h

?

kinh doanh, cá nhân kinh doanh.

+

Tôi cam k

?

t th

?

c hi

?

n đ

?

y đ

?

các ngh

i

a v

?

v

?

thu

?

khi có các phát sinh doanh thu

liên quan đ

?

n chuy

?

n như

?

ng quy

?

n s

?

d

?

ng tên mi

?

n qu

?

c gia ”.vn” làm tăng m

?

c doanh

thu đ

?

n m

?

c doanh thu ph

?

i n

?

p thu

?

theo quy

đ

?

nh t

?

i Thông tư s

?

40/2021/TT

-

BTC ngày

01/06/2021 c

?

a B

?

Tài Chính.

+ Tôi cam k

?

t ch

?

u trách nhi

?

m v

?

các kho

?

n doanh thu khác ( n

?

u có) ngoài doanh

thu liên quan đ

?

n chuy

?

n như

?

ng tên mi

?

n qu

?

c gia ”.vn” làm phát sinh ngh

i

a v

?

n

?

p thu

?

và

không

?

y quy

?

n

cho NĐK GMO

-

Z.com / Trung tâm Internet Vi

?

t Nam kę khai thu

?

đ

?

i v

?

i

các doanh thu nŕy.

Tôi cam đoan các thông tin trên là đúng s

?

th

?

t và ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t v

?

các n

?

i dung đ

ã nêu

?

trên.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn./.

.............., ngày.

.....tháng.........năm 202

..

CÁ NHÂN CAM K

?

T

(Ký, ghi rő h

?

tęn )

C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

B ? N CAM K ? T V ?  NGH I A V ?  N ? P THU ?  CHUY ? N NHƯ ? NG QUY ? N S ?  D ? NG TÊN  MI ? N INTERNET C ? A BÊN CHUY ? N NHƯ ? NG    (Bên chuy ? n như ? ng tên mi ? n là cá nhân)   Kính g ? i:  Công Ty C ?   Ph ? n GMO - Z.com Runsystem   H ?   và tên cá nhân:   .........................................   Mã s ?   thu ?   : ..............................................   S ?   ch ? ng minh nhân dân/ th ?   căn cư ? c công dân/ s ?   h ?   chi ? u : ...................... .......... .    Ngày c ? p: .................... Nơi c ? p: .. ................... ........   Đ ? a ch ?   liên h ? : ............................................................................................. ..........   Đi ? n tho ? i: .............................. Email: ......................................................... . .........   Là ch ?   th ?   (Bên chuy ? n như ? ng)   tên mi ? n :  ..................................................                Thông tin v ?   tên mi ? n chuy ? n như ? ng như sau:   -   Ngày đăng k ý: ............ .................... Ngày h ? t h ? n: .. ............................   -   Tên  mi ? n đang đư ? c qu ? n lý t ? i Nhà đăng k ý:   GMO - Z.com Runsystem   -   Tr ? ng thái: đang ho ? t đ ? ng bình th ư ? ng, không có tranh ch ? p, không vi ph ? m quy đ ? nh v ?   qu ? n lý và s ?   d ? ng tài nguyên Internet.   -   Hi ? n t ? i tên mi ? n đang trong quá tr ình chuy ? n như ? ng quy ? n s ?   d ? ng ch o Bên Nh ? n  chuy ? n như ? ng  là: ..........................................................................    -   S ?   ti ? n  chuy ? n như ? ng:  ........ .. .....        ( .... vi ? t b ? ng ch ? ..... ........................................... ).   Tôi xin cam k ? t các n ? i dung như sau:    +  Tôi cam k ? t r ? ng tôi không thu ? c đ ? i tư ? ng ph ? i n ? p thu ?   giá tr ?   gia tăng, thu ?   thu  nh ? p cá nhân theo quy đ ? nh t ? i Thông tư s ?   40/2021/TT - BTC ngày 01/06/2021 c ? a B ?   Tài  Chính v ?   vi ? c hư ? ng d ? n thu ?   giá tr ?   gia tăng, thu ?   thu nh ? p cá nhân và qu ? n lý thu ?   đ ? i v ? i  h ?   kinh doanh, cá nhân kinh doanh.   +  Tôi cam k ? t th ? c hi ? n đ ? y đ ?   các ngh i a v ?   v ?   thu ?   khi có các phát sinh doanh thu  liên quan đ ? n chuy ? n như ? ng quy ? n s ?   d ? ng tên mi ? n qu ? c gia ”.vn” làm tăng m ? c doanh  thu đ ? n m ? c doanh thu ph ? i n ? p thu ?   theo quy  đ ? nh t ? i Thông tư s ?   40/2021/TT - BTC ngày  01/06/2021 c ? a B ?   Tài Chính.   + Tôi cam k ? t ch ? u trách nhi ? m v ?   các kho ? n doanh thu khác ( n ? u có) ngoài doanh  thu liên quan đ ? n chuy ? n như ? ng tên mi ? n qu ? c gia ”.vn” làm phát sinh ngh i a v ?   n ? p thu ?   và  không  ? y quy ? n   cho NĐK GMO - Z.com / Trung tâm Internet Vi ? t Nam kê khai thu ?   đ ? i v ? i  các doanh thu này.   Tôi cam đoan các thông tin trên là đúng s ?   th ? t và ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t v ?   các n ? i dung đ ã nêu  ?   trên.     Trân tr ? ng c ? m ơn./.                     .............., ngày. .....tháng.........năm 202 ..                       CÁ NHÂN CAM K ? T                       (Ký, ghi rõ h ?   tên )